様式第６号（第7条関係）
　　年　　月　　日

大分市立中学校部活動指導員人材バンク登録廃止届

大分市教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録者　登録者番号
[bookmark: _GoBack]氏名

年　　月　　日付け　　　第　　　号で登録決定の通知を受けた大分市立中学校部活動指導員登録バンクについて、下記のとおり登録を取り消したいので、大分市立中学校部活動指導員登録バンク設置要綱第７条第1項の規定により届け出ます。

記

	取消理由

※この欄は記入しないでください。
	受付者
	受付日
	取消日

	取消確認
	名簿
	登録番号

	年　　月　　日
	年　　月　　日